
 

ZARZĄDZENIE Nr 141/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uczniom nagród 

Burmistrza Karczewa za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania uczniom nagród Burmistrza Karczewa za 

szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 68/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 30 maja 2017 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uczniom rzeczowych nagród Burmistrza 

Karczewa za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do nagród 

przyznawanych po raz pierwszy za rok szkolny 2022/2023. 

 

  Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005 oraz 1079 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1116, 1700 oraz 1730 



 

ZAŁĄCZNIK 

do ZARZĄDZENIA Nr …… 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia ………………… 

 

 

 

Regulamin 

przyznawania uczniom nagród Burmistrza Karczewa 

za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe 

 
 

§ 1. 1. Nagroda Burmistrza Karczewa jest wyróżnieniem indywidualnym dla każdego 

ucznia, którego zdolności, zainteresowania i pracowitość zdecydowanie wykraczają poza 

program i obowiązki szkolne oraz promują szkołę i Gminę Karczew. 

2. Nagroda przyznawana jest uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Karczew. 

§ 2. Celem udzielenia nagród jest promowanie i wspieranie uzdolnionego ucznia. 

§ 3. 1. Nagrody są przyznawane: 

1) uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, za wyniki osiągnięte na  świadectwie szkolnym 

w roku szkolnym za który przyznawane są nagrody;  

2) uczniom technikum, za wyniki osiągnięte na  świadectwie szkolnym w roku szkolnym za 

który przyznawane są nagrody; 

3) uczniom branżowej szkoły I stopnia, za wyniki osiągnięte na  świadectwie szkolnym w roku 

szkolnym za który przyznawane są nagrody. 

2. Uczeń może otrzymać również nagrodę za zajęcie 1 miejsca w olimpiadzie 

przedmiotowej na szczeblu wojewódzkim, lub zajęcie od 1 do 10 miejsca w olimpiadzie 

przedmiotowej na szczeblu krajowym, a także za zajęcie czołowych miejsc w konkursach 

przedmiotowych i sportowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty i konkursach 

ogólnopolskich. Przez zajęcie czołowych miejsc należy rozumieć: 

1) zajęcie I-go miejsca, 

2) zajęcie II-go miejsca, 

3) zajęcie III -go miejsca 

4) otrzymanie wyróżnienia.  

§ 4.1. Nagrody są przyznawane według następujących kryteriów: 

Dla uczniów szkół podstawowych:  

1) Nagroda I stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 5,50; 

2) Nagroda II stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 5,25; 

3) Nagroda III stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 5,00;  

4) Nagroda IV stopnia - dla ucznia, który zdobył 1 miejsce w olimpiadzie przedmiotowej na 

szczeblu wojewódzkim, lub zdobył od 1 do 10 miejsca w olimpiadzie przedmiotowej na 

szczeblu krajowym, a także jeśli zajął czołowe miejsc w konkursach przedmiotowych i 

sportowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty i konkursach ogólnopolskich. 

 Dla uczniów szkół ponadpodstawowych:  



1) Nagroda I stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 5,00; 

2) Nagroda II stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 4,75; 

3) Nagroda III stopnia - dla uczniów, którzy w roku szkolnym uzyskali średnią powyżej 4,50;  

4) Nagroda IV stopnia - dla ucznia, który zdobył 1 miejsce w olimpiadzie przedmiotowej na 

szczeblu wojewódzkim, lub zdobył od 1 do 10 miejsca w olimpiadzie przedmiotowej na 

szczeblu krajowym, a także jeśli zajął czołowe miejsc w konkursach przedmiotowych i 

sportowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty i konkursach ogólnopolskich. 

 

 2. Wysokość kwoty przypadającej na poszczególny stopień nagrody jest zależna od 

ilości uczniów którzy spełnili poszczególne kryteria oraz od wysokości zaplanowanych na dany 

rok środków finansowych i ustalana jest odrębnie na każdy rok szkolny.  

§ 5. 1. Uczeń może otrzymać nagrodę wyłącznie w przypadku, gdy spełnia kryteria 

dotyczące wyników nauczania czyli uzyska wymaganą średnią ocen w roku szkolnym lub 

zdobędzie wymienione w § 3. 2 osiągnięcia oraz otrzyma przynajmniej bardzo dobrą ocenę z 

zachowania. 

2. W sytuacji, gdy w szkołach wystąpi większa niż zakładano liczba uczniów 

spełniających kryteria do otrzymania nagrody, uczniowie podlegają dodatkowym kryteriom, w 

następującej kolejności: 

1) większa liczba ocen celujących na zakończenie roku szkolnego; 

2) większa liczba ocen bardzo dobrych na zakończenie roku szkolnego; 

3) udział w olimpiadach i konkursach przedmiotowych.  

§ 6. 1. Podstawą przyznania nagrody jest złożenie przez dyrektora szkoły wniosku o 

przyznanie nagrody w terminie do 18 czerwca roku szkolnego za który przyznawana jest 

nagroda. 

2. Wzór wniosku określa załącznik do niniejszego Regulaminu.  

3. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Wniosek musi zawierać:  

1) nazwę szkoły;  

2) imię i nazwisko ucznia;  

3) klasę, do której uczęszcza uczeń;  

4) uzasadnienie wychowawcy lub innego nauczyciela, potwierdzone kserokopiami dyplomów, 

podziękowań, itp.;  

5) akceptację Rady Pedagogicznej potwierdzoną przez dyrektora szkoły. 

§ 7. 1. Wnioski rozpatrywane są przez Komisję, która powoływana jest odrębnym 

zarządzeniem Burmistrza Karczewa.  

2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Naczelnik Wydziału Centrum Usług Wspólnych jako przewodniczący;  

2) dyrektorzy szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew, jako członkowie. 

3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny uczniów w terminie do dnia 

21 września danego roku szkolnego i przedstawia go wraz z wnioskami Komisji Burmistrzowi 

Karczewa do zatwierdzenia przyznanych nagrody. 

§ 8. 1. O przyznaniu nagrody, decyduje Burmistrz Karczewa po stwierdzeniu spełnienia 

kryteriów, określonych w § 5. 



2. Od decyzji Burmistrza Karczew w sprawie przyznania nagrody nie przysługuje 

odwołanie. 

§ 9. Obsługę administracyjną i finansową dotyczącą nagród prowadzi Wydział Centrum 

Usług Wspólnych Urzędu Miejskiego w Karczewie.  

§ 10. 1. Wręczenie nagród odbywa się w szkole, do której uczęszcza uczeń, w dniu 

zakończenia zajęć dydaktyczno–wychowawczych.  

2. Wypłata nagród odbywa się gotówką wraz z wręczeniem dyplomu w obecności 

rodzica lub prawnego opiekuna dziecka oraz wymaga podpisania przez rodzica lub prawnego 

opiekuna potwierdzenia odbioru nagrody.  

   

       Burmistrz Karczewa  

          Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

Regulamin przyznawania uczniom 

nagród Burmistrza Karczewa 

za szczególne osiągnięcia naukowe  

i sportowe 

  

Wniosek  

o przyznanie nagrody dla ucznia 

za osiągnięcia w roku szkolnym ................ 

 

1. Dane ucznia: 

1) imię i nazwisko ucznia............................................................................................................. 

2) data i miejsce urodzenia, PESEL............................................................................................. 

3) adres zamieszkania.................................................................................................................. 

4) nazwa i adres szkoły................................................................................................................ 

5) klasa, do której uczeń uczęszcza............................................................................................... 

6) średnia ocen/stopień z zachowania.......................................................................................... 

2. Dane rodziców/opiekunów prawnych ucznia: 

1) imię i nazwisko matki:.............................................................................................................. 

2) imię i nazwisko ojca:................................................................................................................ 

3) adres zamieszkania:................................................................................................................. 

4) numer telefonu:........................................................................................................................ 

 

3. Uzasadnienie wniosku: 

1) osiągnięcia ucznia (udział w konkursach, olimpiadach, turniejach): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

2) opinia Rady Pedagogicznej: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

3) załączniki potwierdzające osiągnięcia ucznia (kserokopie potwierdzone za zgodność): 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

............................................................. 

     ( data i podpis dyrektora szkoły ) 



4. Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych ucznia: 

Oświadczam, że zapoznałem/am/ się z klauzulą informacyjną RODO oraz wyrażam zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka przez Urząd Miasta Karczew w celu 

rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięcia, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

Wyrażam zgodę na publikację danych osobowych, w tym wizerunku mojego dziecka, w prasie 

lokalnej oraz na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Gminy Karczew.  

 


